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ZPRAVODAJ

Vychodoceska soutéz skupina A 2017/18

Usti n.Orl. 14. 10. 2017 k‘\

Ve 3. kole 3:2 pro domdci —body z venku vezou Jilemnice a Prelou¢ B. Pro Jilemnici v Rokytnici

ovsem rozhodlo 17 kuzelek. Ctyri dvojice byly velmi vyrovnané. | Mezifici je celkovy vysledek tésny protoze

hosté zvitezili ve tirech dvojicich o par kuzelek, domaci pri svych vitézstvich (hlavné ve 4. dvojici) vyssim

rozdilem. Ostatni utkani byla celkem jednoznacna. Jinak zapisy dobre vyplnéné, predmét e-mailu také — Dekuji

a jen tak dale.

Vychodoceska soutéz skupina A

Spartak Rokytnice nad Jizerou C - TJ Jilemnice A 4:12 2551-2568 13.10.
TJ Nova Paka C - SK Kuzelky Pielou¢ B 2:14 2022-2208 12.10.
TJ Ceské Meziti¢i B - TJ Dvur Kralové nad Labem B 10:6 2548-2442 13.10.
SKK Ji¢in D - SKK Vrchlabi E 12:4 2503-2350 12.10.
TJ Porici A - TJ Lokomotiva Trutnov D 14:2 2300-2134 13.10.

Tabulka:

1. TJ Ceské Mezifi¢i B 3 3 00 33:15 2464 6

2. SK Kuzelky Prelou¢ B 2 2 0 0 28:4 2315 4

3. SKK Ji¢in D 3 2 0 1 32:16 2455 4

4. TJlJilemnice A 3 2 01 24:24 2385 4

5. Spartak Rokytnice nad Jizerou C 2 1 0 1 13:19 2579 2

6. TJ Dvur Kralové nad Labem B 3 1 0 2 29:19 2476 2

7. SKK Vrchlabi E 3 1 0 2 27:21 2228 2

8. TIJ Poric¢i A 3 1 0 2 22:26 2273 2

9. TJ Lokomotiva Trutnov D 3 1 0 2 14:34 2311 2
10. TJ Nova Paka C 3 0 0 3 2:46 2018 0
Spartak Rokytnice nad Jizerou C 2551 4:12 2568 TJ Jilemnice A

ZUZANEK Daniel 414 02 415 HORACEK Petr
NOVAK Radek 464 2:0 417 FAJSTAUER Dusan
NOVOTNY Zdengk nejst. 421 02 428 SULC Libor
HARTYCHOVA Zuzana 404 0:2 461 KRAL Josef
NOVOTNA Eva 416 2.0 407 BERGEMANN Lubomir
HARTYCHOVA Libuse 432 0:2 440 VOKSA Martin

rozhodé&i: NOVOTNA Eva
divaku: 10
utkani trvalo: 4:55
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TJ NovaPakaC 2022 2:14 2208 SK Kuzelky Prelou¢ B
SOVIAR Jan 314 0:2 365 HAVLAS Jaroslav
VALEK Daniel 345 02 347 ELIS Libor
SURDOVA Eva 312 02 388 KASA Dusan
PESTA Martin 329 0:2 411 SKALA Miroslav
_ ANTOS Josef 341 022 349 PYTAK Radim
SEPSOVA Jifina 381 2:0 348 SUCHOMEL Josef
rozhod¢éi: <neuvedeno>
divaku: 3
utkani trvalo: 4:15
TJ Ceské Mezifi¢ci B 2548 10:6 2442 TJ Dvar Kralové nad Labem B
NOVAK Jaroslav 416 02 426 KOZLOVSKY Martin
PUMR Jaroslav 426 2.0 392 KRAMOSILOVA Martina
ZUK Roman 414 2.0 393 KADERA Oldiich
BROUCEK Milan 470 2:0 389 SIROVY Michal
,BROU(‘:EK Petr 411 0:2 413 SNYTR Martin
HORACEK Michal (¥) 411 022 429 SULC Miroslav

st¥idani: od 51. hodu: HORACEK Michal + BERNHARD Jan

rozhod&i: SRAMEK Jaroslav
divaka: 12
utkani trvalo: 4:40

SKK JiéginD 2503 12:4 2350 SKK VrchlabiE
PLANANSKY Agaton 454  2:0 400 GRACIASOVA Miloslava
HERCIK Zbynék 416 2.0 414 FAJSTAVROVA Eva
LANGR Miroslav 402 0:2 404 KOPECKA Eva
CERMAK Frantidek 358 0:2 413 RYCHTAR Josef
CAPEK Jiti 422 2.0 384 GRACIAS Pavel
KOLARIK Lubos 451 2.0 335 VEJDELEK Véclav
rozhodé&i: CERMAK Frantisek
divaku: 30
utkani trvalo: 2:30
TJPoiiéi A 2300 14:2 2134 TJ Lokomotiva Trutnov D
PETRACEK Jakub 351 0:2 377 SKODA Jiii
LAUBER Milan 389 2.0 384 RYSAVY Jiii
VOJTEK Petr 365 2.0 363 KHOL Zdengk
ROZA Jan 409 2:0 393 JANKTO Frantisek
éIMONKA Lubomir 390 2.0 245 SLOVIK Jan
GABRIS Jan 396 2.0 372 DOLEZAL Josef

rozhodéi: ROZA Jan
divaka: 3
utkani trvalo: 4:45

Zpracoval: Petr Glac, U HFisté 1349, 562 06 Usti n.Orl., e-mail: petrglac47@gmail.com, tel. 732 246 957
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Pofradi jednotlivci:

Zpracoval: Petr Glac, U HFisté 1349, 562 06 Usti n.Orl., e-mail: petrglac47@gmail.com, tel. 732 246 957

©CONOUTAWN R

jméno hrace

. NOVAK Radek
. SKALOUD Ladislav

SULC Miroslav

. HARTYCHOVA Libuse

SKALA Miroslav
VIZEK Jaroslav

. PLANANSKY Agaton
. SMIDOVA Katefina

. KOLARIK Lubo$

. NOVOTNY Zdeng&k nejst.
. PUMR Jaroslav

. KOZLOVSKY Martin
. CAPEK Jiti

. BROUCEK Milan

. NOVOTNA Eva

. SULC Libor

. ROZA Jan

. KADERA Oldtich

. ZUZANEK Daniel

. HORACEK Petr

. JANKTO Frantisek

. ZUZANEK Frantisek

. KHOL Zdeng&k

. SNYTR Martin

. VOKSA Martin

. BROUCEK Petr

. HERCIK Zbyn&k

. STRIBRNA Véra

. SKODA Jiii

. NOVAK Jaroslav

. LANGR Miroslav

. LAUBER Milan

. KRAL Josef

. HARTYCHOVA Zuzana
. SIROVY Michal

. HORACEK Michal

. BERNHARD Jan

. CHALOUPKA David
. PYTAK Radim

. DOLEZAL Josef

. KUHOVA Marie

. GABRIS Jan

. GRACIAS Pavel

. KRAMOSILOVA Martina
. GRACIASOVA Miloslava
. ELIS Libor

. SIMONKA Lubomir

. HAVLAS Jaroslav

. SUCHOMEL Josef

. RYSAVY Jifi

. RYCHTAR Josef

. KOPECKA Eva

druzstvo

Rokytnice C
Rokytnice C
Dvur Kralové B
Rokytnice C
Pielou¢ B
Rokytnice C
Jicin D

Dvur Kralové B
Jiéin D
Rokytnice C

C. Meziti¢i B
Dvur Kralové B
Jicin D

C. Meziti¢i B
Rokytnice C
Jilemnice A
Pori¢i A

Dvur Kralové B
Rokytnice C
Jilemnice A
Trutnov D
Jilemnice A
Trutnov D
Dvur Kralové B
Jilemnice A

C. Meziti¢i B
Jicin D
Rokytnice C
Trutnov D

C. Meziti¢i B
Jicin D

Pori¢i A
Jilemnice A
Rokytnice C
Dvur Kralové B
C. Meziti¢i B
C. Meziti¢i B
Trutnov D
Pielou¢ B
Trutnov D
Vrchlabi E
Pori¢i A
Vrchlabi E
Dvur Kralové B
Vrchlabi E
Pielou¢ B
Pori¢i A
Pielou¢ B
Pielou¢ B
Trutnov D
Vrchlabi E
Vrchlabi E

celkem

464,0
447,0
431,0
430,5
429,5
429,0
429,0
428,5
4275
425,5
423,5
422,3
420,0
418,3
416,0
4155
4147
4145
4140
413,5
413,3
412,5
412,0
411,3
410,0
409,0
408,3
408,0
407,3
407,3
405,8
405,7
404,0
404,0
404,0
403,5
4015
398,5
394,0
391,0
390,5
389,5
389,3
389,0
388,5
388,0
383,3
379,5
375,0
374,5
370,0
367,5

plné
320,5

304,0
294,5
297,0
284,5
287,0
295,5
292,0
304,0
300,5
291,3
291,7
291,5
294,0
302,0
287,5
289,7
290,5
303,0
297,5
288,3
305,5
292,3
285,0
290,3
283,0
285,0
260,0
286,0
277,0
289,8
279,3
279,0
281,0
293,7
285,5
297,0
278,5
276,0
279,7
276,0
271,5
267,0
282,0
278,5
286,0
268,0
279,5
277,5
260,5
258,5
272,0

dorazka

143,5
143,0
136,5
133,5
145,0
142,0
133,5
136,5
123,5
125,0
132,3
130,7
128,5
124,3
114,0
128,0
125,0
124,0
111,0
116,0
125,0
107,0
119,7
126,3
119,7
126,0
123,3
148,0
121,3
130,3
116,0
126,3
125,0
123,0
110,3
118,0
104,5
120,0
118,0
111,3
1145
118,0
122,3
107,0
110,0
102,0
115,3
100,0

97,5
114,0
111,5

95,5

chyby pomér kuz. maximum

9,0
7,0
11,0
6,5
5,0
7,0
7,3
7,0
5,5
7,5
6,8
7,7
7,3
8,8
15,0
8,0
10,3
8,0
10,0
13,0
5,7
12,0
7,3
6,0
9,3
7,0
7,8
10,0
9,3
7,8
7,3
4,0
12,7
7,0
12,3
4,0
15,5
6,5
7,5
9,0
8,0
7,0
7,3
16,7
9,5
10,5
8,7
11,5
12,5
50
13,0
16,0

1/1
1/1
2/3
1/1
2/2
1/1
2/2
2/3
2/2
1/1
2/2
3/3
2/2
2/2
1/1
2/3
3/3
2/3
1/1
2/3
3/3
2/3
3/3
3/3
3/3
2/2
2/2
1/1
3/3
2/2
2/2
3/3
3/3
1/1
3/3
2/2
2/2
2/3
212
3/3
2/3
2/3
3/3
3/3
2/3
212
3/3
212
2/2
2/3
2/3
2/3

(464)
(447)
(433)
(432)
(448)
(429)
(462)
(430)
(451)
(430)
(430)
(427)
(428)
(470)
(416)
(428)
(422)
(436)
(414)
(415)
(433)
(428)
(446)
(413)
(440)
(423)
(435)
(408)
(440)
(421)
(409)
(417)
(461)
(404)
(429)
(413)
(428)
(414)
(439)
(424)
(398)
(396)
(401)
(403)
(400)
(429)
(390)
(394)
(402)
(384)
(413)
(404)
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53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

SEPSOVA Jifina
ANTOS Josef

BERGEMANN Lubomir

VOJTEK Petr
HAVRDA Daniel
PESTA Martin
PETRACEK Jakub
VEJDELEK Véclav
VALEK Daniel
SURDOVA Eva
FAJSTAUER Dusan
ZUK Roman
FAJSTAVROVA Eva
CERMAK Frantigek
KASA Dusan

SYS Lukas
REHACEK Vladimir
GRACIASOVA Jitka
TRUHLAR Karel
SOVIAR Jan
SKUTA Vendelin
FEJFAR Jif
PAVLIK Vladimir

MATEJCIKOVA Valerie

SLOVIK Jan

NejblizSi zapasy:

4. kolo

N. Paka C
N. Paka C
Jilemnice A
Pofici A
Pofici A

N. Paka C
Pofici A
Vrchlabi E
N. Paka C
N. Paka C
Jilemnice A

Vrchlabi E
Jicin D
Pielou¢ B
Jilemnice A
Ji¢in D
Vrchlabi E
Jilemnice A
N. Paka C
Prelou¢ B
N. Paka C
Trutnov D
N. Paka C
Trutnov D

364,8
364,5
364,0
358,0
352,0
341,8
336,0
335,7
332,0
329,5
417,0
4140
414,0
398,5
388,0
388,0
385,0
336,0
332,0
312,0
310,0
297,0
272,0
264,0
245,0

264,0
270,0
253,7
249,5
262,0
251,0
232,7
240,0
233,5
2475
294,0
280,0
290,0
292,0
295,0
295,0
278,0
249,0
254,0
232,0
241,0
230,0
218,0
195,0
172,0

100,8
94,5
110,3
108,5
90,0
90,8
103,3
95,7
98,5
82,0
123,0
134,0
124,0
106,5
93,0
93,0
107,0
87,0
78,0
80,0
69,0
67,0
54,0
69,0
73,0

12,5
13,0
13,0
11,5
16,5
15,0
14,0
15,3
14,5
18,8
13,0

50

6,0
10,0
18,0
13,0
12,0
19,0
23,0
21,5
21,0
26,0
29,0
28,0
20,0

212
212
3/3
2/3
2/3
2/2
3/3
3/3
2/2
2/2
1/3
1/2
1/3
1/2
1/2
1/3
1/2
1/3
1/3
1/2
1/2
1/2
1/3
1/2
1/3

(381)
(388)
(407)
(365)
(380)
(357)
(375)
(345)
(345)
(348)
(417)
(414)
(414)
(439)
(388)
(388)
(385)
(336)
(332)
(314)
(310)
(297)
(272)
(264)
(245)

19.10.17 &
20.10.17 pa
20.10.17
20.10.17 pa
20.10.17 pa

Zpracoval: Petr Glac, U HFisté 1349, 562 06 Usti n.Orl., e-mail: petrglac47@gmail.com, tel. 732 246 957

17:00
17:00
pa 17:00
17:00
19:30

TJ DvUr Kralové nad Labem B - SKK Ji¢in D
TJ Jilemnice A - TJ Lokomotiva Trutnov D
SKK Vrchlabi E - TJ Porici A

Spartak Rokytnice nad Jizerou C - TJ Nova Paka C
SK Kuzelky Prelou¢ B — TJ Ceské Mezitici B
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